ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	18.01.2017г.
	г. Дальнереченск
	                    №  75/17

 (
О Плане работы территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска на 2017 год
)

В соответствии статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города  Дальнереченска

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска на 2017 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением Плана возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска Газдик С.Н.

Председатель комиссии                         				Петров В.А

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии							Газдик С.Н.
image1.png